

ՓԼՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼՆԻ

2022թ. Տավուշի մարզի “Իջևանի միջնակարգ երաժշտական դպրոց” ՀՈԱԿ-ի կարիքների համար



Պատվիրատու՝ Իջևանի միջնակարգ երաժշտական դպրոց ՀՈԱԿ

Երազրի անվանումը՝ Իջևանի միջնակարգ երաժշտական դպրոց ՀՈԱԿ-ի կարիքների համար նախատեսված գնումներ

Միջանցիկ ծածկագիրը ըստ Հ/Հ գԱՄԱ	Անվանումը	գնաման ձևը	Զափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը ծախս/դրամ/
1 30197622	Ապրանքներ	ՄԱ	հատ	3 000	10	30 000
2 30197232	Խոլը AA ֆորմատ	ՄԱ	հատ	100	10	1 000
3 30197231	Խոթապանակ/արագակար/պղիմբրային թաղանթ/ֆայլ/	ՄԱ	տուփ	1 150	2	2 300
4 30192160	Թաղարանյութ/շտրիչ/	ՄԱ	հատ	250	4	1 000
5 39263200	գրասենյակային գիրք	ՄԱ	հատ	450	5	2 250
6 30192121	գրիչ գնդիկակիր	ՄԱ	հատ	100	22	2 200
7 30197300	կարիչ /ստեպլերի ասեղ/փոքր	ՄԱ	հատ	200	2	400
8 30197300	կարիչ /ստեպլերի ասեղ/մեծ	ՄԱ	հատ	350	30	10 500
9 39831254	սանի.աղտահանող հեղուկ/ժավել/	ՄԱ	հատ	90	15	1 350
10 39831282	կախոյք մաքրող լաթ	ՄԱ	հատ	740	6	4 440
11 39831283	հատակ մաքրող լաթ	ՄԱ	հատ	80	48	3 840
12 33760000	գուրգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	320	4	1 280
13 18141100	ձռնոց տնտես.	ՄԱ	հատ	350	2	700
14 39831245	հեղուկ օծար	ՄԱ	հատ	400	3	1 200
15 39811300	օրի հոտազերտիչ	ՄԱ	հատ	1 600	11	17 600
16 31531300	տնտեսող լամպ մեծ /led lucio/	ՄԱ	հատ	620	11	6 820
17 31531300	տնտեսող լամպ փոքր	ՄԱ	հատ	2 360	4	9 440
18 39831284	հատակ մաքրող հեղուկ/լամինատի/	ՄԱ	հատ	280	4	1 120
19 39831284	ռախշա	ՄԱ	հատ		2	4 200
20 42130000	ծորակ կնացարանի	ՄԱ	հատ	2 100		

20		կողպեթի սիջուկ	ՄԱ	հատ	2 200		4	8 800
21	21190	պումպ կաթսայի	ՄԱ	հատ	46 200		1	46 200
22	44161270	ջրի խողովակ	ՄԱ	մետր	1 000		40	40 000
23	44411752	ջրի բաբ	ՄԱ	հատ	50 000		1	50 000
24	44191700	սիլիկոն	ՄԱ	հատ	450		1	450
25	31531300	Էլ.լամպ 100 վտ	ՄԱ	հատ	100		10	1 000
26	Շնդամեն							
27		Ծառայություններ						248 290
28	9310000	Էլ. Էներգիայի մատակարարում	ՄԱ	կիրովատ	45		5 835	262 458
29	9411700	բնական գազ	ՄԱ	խող.մետր	139		7 194	999 966
30	9830000	ջրամատակ. և ջրահեռացում	ՄԱ	խող.մետր	200		75	15 000
31	64000000	ֆիբրայան հեռախոսակապ	ՄԱ	հատ	5 200		12	62 400
32	64000000	իստերիներ	ՄԱ	հատ	8 000		12	96 000
33	50110000	երաժշտական գործիքների վերանորոգ.	ՄԱ	հատ	10 000		10	100 000
34	799912000	գործուղյան ծախսեր	ՄԱ	մայր	27		3 000	81 000
35	50110000	համակարգչային վերանորոգում	ՄԱ	հատ	1		50 000	50 000
36	98391180	հրշեջ ծառայություն	ՄԱ	հատ	1		25 000	25 000
37	98391180	գազի սպասարկում	ՄԱ	հատ	5		6 988	34 940
38	Շնդամեն							1 975 092

Հաշվապահ

Կ.Մանգլալյան

